503678634 02/03/2016

PATENT ASSIGNMENT COVER SHEET

Electronic Version v1.1 Stylesheet Version v1.2 EPAS ID: PAT3725270

SUBMISSION TYPE:	NEW ASSIGNMENT
NATURE OF CONVEYANCE:	CHANGE OF ADDRESS

CONVEYING PARTY DATA

Name	Execution Date
TOHO ZINC CO., LTD	01/04/2016

RECEIVING PARTY DATA

Name:	TOHO ZINC CO., LTD.	
Street Address:	1-8-2	
Internal Address:	MARUNOUCHI CHIYODA-KU	
City:	TOKYO	
State/Country:	JAPAN	
Postal Code:	100-8207	

PROPERTY NUMBERS Total: 1

Property Type	Number	
Patent Number:	7862931	

CORRESPONDENCE DATA

Fax Number:

Correspondence will be sent to the e-mail address first; if that is unsuccessful, it will be sent using a fax number, if provided; if that is unsuccessful, it will be sent via US Mail.

Email: mail@hhpatent.com

Correspondent Name: HOLTZ HOLTZ AND VOLEK PC

Address Line 1: 630 NINTH AVE
Address Line 2: SUITE 1010

Address Line 4: NEW YORK, NEW YORK 10036

NAME OF SUBMITTER: DAWN MCCOY	
SIGNATURE:	/Dawn McCoy/
DATE SIGNED:	02/03/2016

Total Attachments: 13

source=Copy of Certified Copy of Commercial Register and English translation with Declaration#page1.tif source=Copy of Certified Copy of Commercial Register and English translation with Declaration#page2.tif source=Copy of Certified Copy of Commercial Register and English translation with Declaration#page3.tif source=Copy of Certified Copy of Commercial Register and English translation with Declaration#page4.tif source=Copy of Certified Copy of Commercial Register and English translation with Declaration#page5.tif source=Copy of Certified Copy of Commercial Register and English translation with Declaration#page6.tif

PATENT 503678634 REEL: 037690 FRAME: 0200

source=Copy of Certified Copy of Commercial Register and English translation with Declaration#page7.tif source=Copy of Certified Copy of Commercial Register and English translation with Declaration#page8.tif source=Copy of Certified Copy of Commercial Register and English translation with Declaration#page9.tif source=Copy of Certified Copy of Commercial Register and English translation with Declaration#page10.tif source=Copy of Certified Copy of Commercial Register and English translation with Declaration#page11.tif source=Copy of Certified Copy of Commercial Register and English translation with Declaration#page12.tif source=Copy of Certified Copy of Commercial Register and English translation with Declaration#page13.tif

DECLARATION

I, Natsuki Kawaharazuka of S & S International PPC, located at Suzuye & Suzuye Bldg., 1-12-9 Toranomon, Minato-ku, Tokyo, Japan do hereby solemnly and sincerely declare:

- 1. That I am well acquainted with the Japanese and English languages, and
- 2. That the attached documents are a Certified Copy of a Detailed Company History of TOHO ZINC Co., Ltd. extracted from the Commercial Register and a true English translation of the relevant portion thereof marked red.

And I make this solemn declaration conscientiously believing the same to be true and correct.

Dated this 29th day of

January, 2016

Natsuki Kawaharazyka

(Page 1)

Certified Copy of Detailed Company History (Partial translation)

1-8-2 Marunouchi Chiyoda-ku, Tokyo TOHO ZINC Co., Ltd.

- (1) Corporation number: 0100-01-034863
- (2) Trade Name: TOHO ZINC Co., Ltd.
- (3) Head office:
 6-1, Nihonbashi-honcho 1-chome, Chuo-ku, Tokyo

1-8-2 Marunouchi Chiyoda-ku, Tokyo

Relocation: Jan. 4, 2016 Registered: Jan. 4, 2016

(4) Medium of public notice:

shall be given in the *Nihon Keizai Shimbun* published in Tokyo

Changed: Jun. 29, 2006 Registered: Jul. 11 2006

Electronic public notices will be given at:
http://www. toho-zinc. co.jp/

where electronic public notices could not be issued for any unavoidable reason, public notice should be given in the Nihon Keizai Shimbun.

Changed: Jun. 26, 2015 Registered: Jul. 7, 2015

(5) Matters necessary to be given information on balance sheet

Registration of abolishment: Jun. 12, 2006

(6) Date of Incorporation: February 27, 1937

(Item (7) is omitted)

* Matters underlined are cancelled

(Translation of page 2 to 4 is omitted)

(1) Matters regarding Officers

Representative Director
1-5-13 Ohyamaguchi, Siroi-shi,
Chiba

Tatsuya Tejima

Reappointment: Jun. 28, 2012 Registered: Jul. 9, 2012

Representative Director

1-5-13 Ohyamaguchi, Siroi-shi,
Chiba
Tatsuya Tejima

Reappointment: Jun. 27, 2013 Registered: Jul. 5, 2013

Representative Director
1-5-13 Ohyamaguchi, Siroi-shi,
Chiba
Tatsuya Tejima

Reappointment: Jun. 27, 2014 Registered: Jul. 9, 2014

Representative Director 1-5-13 Ohyamaguchi, Siroi-shi, Chiba Tatsuya Tejim

Reappointment: Jun. 26, 2015 Registered: Jul. 7, 2015

(Translation of the following is omitted)

* Matters underlined are cancelled

(Translation of page 6 is omitted)

(Translation of item (1) to (4) is omitted)

This is to certify that the foregoing is all the registered items in the Commercial Register which are not closed.

January 18, 2016

Tokyo Legal Affairs Bureau Registrar KUROSAWA, Sadahiko (Grand Seal)

履歴事項全部証明書

東京都千代田区丸の内一丁目8番2号 東邦亜鉛株式会社

会社法人等番号	0100-01-034863	
商 号(2)	東邦亜鉛株式会社	
苯 店	東京都中央区日本橋本町一丁目6番1号	
	東京都千代田区丸の内一丁目8番2号	平成28年 1月 4日移転
\mathcal{G}	선생하다는 사람들이 보고 있는 것이 되고 있는 것이다. 사람들은 사람들은 사람들은 사람들이 되었다.	平成28年 1月 4日登記
公告をする方法	東京都において発行する日本経済新聞に掲載す る方法により行う	平成18年 6月29日変更
		平成18年 7月11日登記
	電子公告とする。 http://www.toho-zinc.	平成27年 6月26日変更
	co.jp/ ただし、やむを得ない事由により電子公告によ	
4)	る公告をすることができない場合は、日本経済 新聞に掲載する方法により行う。	平成27年 7月 7日登記
貸借対照表に係る		
情報の提供を受けるために必要な事項		平成18年 6月12日廃止 の登記
会社成立の年月日	昭和12年2月27日	
(6)		
目的(7)	1. 亜鉛、鉛、金、銀、銅、電解鉄その他金属の2. 前記の製錬に伴う副産品の製造及び販売3. 前記鉱石の採掘及び販売4. 化学工業薬品の製造及び販売5. 電子機器用、通信機器用その他電気機器用語6. 冷凍機器、暖房機器、熱交換機器並びにそれ7. 溶解炉その他の非鉄製錬関連機械設備及び設備、公害防止機器設備その他の化学機械製備、公害防止機器設備その他の化学機械製販売8. 建材の設計、製造、施工及び販売9. 粉末治金製品及び金型の設計、製造及び販売9. 粉末治金製品及び金型の設計、製造及び販売10. 不動産の売買及び賃貸借並びに取引の代理及び販売11. 有価証券の投資12. 農林、水産物の栽培、養殖、加工及び販売	部品・材料の製造及び販売 れら部品の製造及び販売 産業用ロボット、荷役運搬機 ご排水処理設備、廃棄物処理 支置の設計、製造、施工及び

整理番号 さ325880

* 下線のあるものは味消事項であることを示す。] **PAIENT**

	14. 土木、建築工事の設計、施工及び監督 15. 金属・鉱物分析、環境測定分析その他の環境 16. 海上及び陸上運送 17. スポーツ施設及びこれに附属する売店、食業 18. 一般廃棄物及び産業廃棄物の収集、運搬が 金属・建築資材等)の販売 19. 電気の供給事業 20. 損害保険代理業、生命保険募集業及び労働。 21. 前各号に関するコンサルティング及び技術 22. 前各号に関連する投融資 23. 前各号の業務に附帯する事業 平成21年 6月26日変更	堂の経営 処理並びにその再生品(非鉄 者派遣事業並びにリース事業 ・ノウハウの販売
単元株式数	1000株	
発行可能株式総数	2億6400万株	
発行済株式の総数が近いに種類及び数が	発行済株式の総数 1億3585万5217株	平成18年 6月 5日変更 平成18年 6月12日登記
資本金の額	金146億3070万8899円	平成 1 8年 6月 5 日変更 平成 1 8年 6月 1 2 日登記
株主名簿管理人の 氏名又は名称及び 住所並びに営業所	東京都千代田区丸の内一丁目4番5号 三菱UFJ信託銀行株式会社 本店 平成17年10月 1日変更	平成17年10月 5日登記
役員に関する事項	取締役・手島達也	平成24年 6月28日重任
	取締役 手 島 達 也	平成24年 7月 9日登記 平成25年 6月27日重任
	取締役 <u>手 島 達 也</u>	平成 2 5年 7月 5 日登記 平成 2 6年 6月 2 7 日重任
	取締役 手島達也	平成26年 7月 9日登記 平成27年 6月26日重任
		平成27年 7月 7日登記

さ3.2.5.8.8.0 * 下線のあるものは抹消事項であることを示す。 2/7 PATENT

取締役	鈴木茂	寒	平成24年 6月28日重任
			平成24年 7月 9日登記
<u>取締役</u>	鈴木茂	<u>実</u>	平成25年 6月27日重任
			平成25年 7月 5日登記
			平成26年 6月27日退任
			平成26年 7月 9日登記
取締役	服部富	土 雄	平成24年 6月28日重任
			平成24年 7月 9日登記
取締役	服部富	土雄	平成25年 6月27日重任
			平成25年 7月 5日登記
			平成26年 6月27日退任
			平成26年 7月 9日登記
取締役	野口	純	平成24年,6月28日重任
			平成24年 7月 9日登記
取締役	野口	純	平成25年 6月27日重任
			平成25年 7月 5日登記
			平成26年 6月27日退任
			平成26年 7月 9日登記
取締役	今	<u>カ</u>	平成24年 6月28日就任
			平成24年 7月 9日登記
取締役	今井	is and the second sec	平成25年 6月27日重任
			平成25年 7月 5日登記
取締役	<u>今</u>	<u>_</u>	平成26年 6月27日重任
			平成26年 7月 9日登記
取締役	今 并	カ	平成27年 6月26日重任

下線のあるものは抹消事項であることを示す。 PATENT さ3-25880 整理番号

版	締役	髙	未	俊	iii	平成 2	5年	 6月2	7 E	就任
	 社外取締役)					 平成 2	 5年	 7月	 5 E	 I登記
		髙	木	俊	輔	平成 2	· 6年	6月2	7 E	重任
	—— 社外取締役)					 平成 2	 6年	 7月	 9 E] 登記
取	締役	髙	木	俊	輔	平成 2	7年	6月2	6 E	重任
						 平成2	 7年	——— 7月	7 E	 3登記
型	締役	<u>Z</u>	葉	敏	夫	平成 2	6年	6月2	7 E	1就任
						 平成2	 6年	——— 7 月	9 E	
取	締役	Z	葉	敏	夫	平成 2	7年	6月2	6 E	重任
						 平成2	--- 7年	 7月	7 iE	登記
取	締役	丸	崎	公	康	平成 2		6月2		
						平成2	6年。		9.E	1登記
Į.	締役	丸	崎	公	康	平成2	7年	6月2	6 E]重任
						平成2	7年	7月	7 !	1登記
取	/締役	Щ	岸	正	明	平成 2		400000-04000	1 1 10 1	
						平成2	6年	7月	9	3登記
取	ス締役	Ш	岸	正	明	平成2	7年 	6月2 ———	2 6 I	3重任
						平成2	7年	7月	7	日登記
取	汉締役	西	H	恒	夫	平成2	7年 	6月2 ———	2 6 1 	日 就任
						平成 2	7年	7月	7.1	日登記

番号 さ3.2.5.8.8.0 * 下線のあるものは抹消事項であることを示す。 **PATENT**

(1)	手葉県白井市大山口一丁目5番13号 代表取締役 手島 達 也	平成24年 6月28日重任
	代表取締役 手 島 達 也	平成24年 7月 9日登記
	千葉県白井市大山口一丁目5番13号	平成25年 6月27日重任
	代表取締役 手 島 達 也	平成25年7月5日登記
	千葉県白井市大山口一丁目5番13号	平成26年 6月27日重任
	代表取締役 手 島 達 也	平成26年 7月 9日登記
	千葉県白井市大山口一丁目5番13号	平成27年 6月26日重任
	代表取締役 手島達也	平成27年 7月 7日登記
HALLAND HE THE THE THE THE THE THE THE THE THE	監査役 角 出 光 一	平成22年 6月29日就日
		平成22年 7月12日登記
		平成25年 6月27日辞任
		平成25年17月 5日登記
	<u>監査役</u> 多 田 稔	平成23年 6月29日就任
	(社外監査役)	平成23年 7月 7日登記
	監査役 多 田 稔	平成26年 6月27日重任
==7	(社外監査役)	平成26年 7月 9日登記
	監査役 相 原 誠	平成24年 6月28日就行
	(社外監査役)	平成24年 7月 9日登記
	監査役 緒 方 盛 仁	平成25年 6月27日就行
		平成25年 7月 5日登記

さ325880

* 下線のあるものは抹消事項であることを示す。 PAIENT

	会計監査人新日本有限責任監査法人	平成24年 6月28日重任
		平成24年 7月 9日登記
	会計監査人新日本有限責任監査法人	平成25年 6月27日重任
		平成25年 7月 5日登記
	人名萨尔 - 並且七十四事だ敗未決(平成26年 6月27日重任
	会計監查人 新日本有限責任監査法人	
		平成26年 7月 9日登記
	会計監查人新日本有限責任監査法人	平成27年/6月26日重任
		平成27年 7月 7日登記
取締役等の会社に 対する責任の免除 に関する規定	当会社は、取締役会の決議によって、取締役の会社法第423条第1項の賠償責任について要件に該当する場合には、賠償責任額から法令して得た額を限度として免除することができる	同法第426条第1項に定める に定める最低責任限度額を控除 。
	当会社は、取締役会の決議によって、監査役の会社法第423条第1項の賠償責任について 要件に該当する場合には賠償責任額から法令に て得た額を限度として免除することができる。 平成18年 6月29日設定	同法第426条第1項に定める
非業務執行取締役	当会社は社外取締役との間で、会社法第42	
等の会社に対する 責任の制限に関す	同法第427条第1項に定める要件に該当する 契約を締結することができる。	場合には、賠償責任を限定する
る規定	当会社は社外監査役との間で、会社法第42 同法第427条第1項に定める要件に該当する	The state of the s
	約を締結することができる。 平成18年 6月29日設定	Y 平成18年 7月11日登記
	当会社は取締役(業務執行取締役等であるも 第423条第1項の賠償責任について同法第4 当する場合には、賠償責任を限定する契約を締 当該契約に基づく賠償責任の限度額は、法令の 当会社は監査役との間で、会社法第423条 第427条第1項に定める要件に該当する場合 を締結することができる。ただし、当該契約に	27条第1項に定める要件に該 結することができる。ただし、 定める最低責任限度額とする。 第1項の賠償責任について同法 には、賠償責任を限定する契約
	令の定める最低責任限度額とする。 平成27年 6月26日変更	· 平成27年 7月 7日登記
取締役会設置会社に関する事項	取締役会設置会社	平成17年法律第87号第1 36条の規定により平成18 年 5月 1日登記

 整理番号 さ3.2.5.8.8.0
 * 下線のあるものは抹消事項であることを示す。
 6/7

 PATENT

監査役設置会社に 関する事項	監查役設置会社	平成17年法律第87号第1 36条の規定により平成18
(1)		年 5月 1日登記
監査役会設置会社 に関する事項	監査役会設置会社	平成18年 6月12日登記
会計監査人設置会 社に関する事項	会計監査人設置会社	平成1.8年 6月12日登記
登記記録に関する 事項 (4)	平成元年法務省令第15号附則第3項の規定によ	り 平成11年 5月20日移記

これは登記簿に記録されている閉鎖されていない事項の全部であることを証明 した書面である。

平成28年 1月18日

東京法務局 登記官

さ3.2.5.8.8.0 * 下線のあるものは抹消事項であることを示す。

7/7 **PATENT**

RECORDED: 02/03/2016 REEL: 037690 FRAME: 0214